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1000  559,239.43  9,457,365.84  8,488,755.04  1,527,850.23  968,610.80ACTIVO

1100  260,474.79  9,457,365.84  8,488,755.04  1,229,085.59  968,610.80ACTIVO CIRCULANTE

1110  258,833.88  5,605,551.75  4,920,973.51  943,412.12  684,578.24EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,570,575.00  1,569,975.00  600.00  600.00EFECTIVO

1112  258,833.88  4,034,976.75  3,350,998.51  942,812.12  683,978.24BANCOS / TESORERÍA

1120  1,640.91  3,687,800.75  3,546,995.37  142,446.29  140,805.38DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,775,529.00  1,775,529.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  338,710.68  198,008.08  140,702.60  140,702.60DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,570,591.29  1,570,591.29  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  1,640.91  2,969.78  2,867.00  1,743.69  102.78OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  164,013.34  20,786.16  143,227.18  143,227.18DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  164,013.34  20,786.16  143,227.18  143,227.18ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  298,764.64  0.00  0.00  298,764.64  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  1,251,895.44  0.00  0.00  1,251,895.44  0.00BIENES MUEBLES

1241  64,540.97  0.00  0.00  64,540.97  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,400.00  0.00  0.00  2,400.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  99,784.00  0.00  0.00  99,784.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,085,170.47  0.00  0.00  1,085,170.47  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -953,130.80  0.00  0.00 -953,130.80  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES
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1263 -953,130.80  0.00  0.00 -953,130.80  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

DIRECTOR DE SAPAM

GERARDO RAMOS NATAREN

PRESIDENTE

NATIVIDAD DE LOS SANTOS 

MIRANDA

ELABORÓ AUTORIZÓ


